Amtliche Bekanntmachung

Aufhebung der Bestellung des bevollmächtigten Bezirksschornsteinfegers für den Kehrbezirk Hamm 02 und befristete Bestellung zum bevollmächtigten Bezirksschornsteinfeger dieses Kehrbezirks

Die Bezirksregierung hat die Bestellung Arnsberg des bevollmächtigten Bezirksschornsteinfegers Peter Christian Krämer mit Ablauf des 15.11.2024 für den Kehrbezirk Hamm 02 aufgehoben. Herr Krämer hat den Kehrbezirk bis zum 15.11.2024 verwaltet. – Mit Wirkung vom 16.11.2024 bis zum 31.12.2024 wurde Herr Lars Kolja Zäske, wohnhaft Friedrichshagen 77 in 44329 Dortmund, zum bevollmächtigten Bezirksschornsteinfeger für den Kehrbezirk Hamm 02 bestellt. Der Kehrbezirk Hamm 02 umfasst Teile des Stadtteils Hamm-Bockum-Hövel und Teile des Stadtteils Hamm-Heessen.

Stadt Hamm – Der Oberbürgermeister - Ordnungsamt

Im Auftrag Wiens